
ZARZĄDZENIE NR 492A/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Tęczowego Przedszkola 
w Dzierzgoniu 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Tęczowego Przedszkola w Dzierzgoniu nakłady  inwestycyjny 
o wartości 229 501,83 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewieć tysięcy pięćset jeden złotych 83/100) 
poniesione wskutek realizacji zadania pn. „Wykonanie robót remontowych w budynku Tęczowego Przedszkola 
w Dzierzgoniu dostosowujących istniejącą klatkę schodową do przepisów przeciwpożarowych”. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia PT. 

§ 3. Protokół przekazania – przyjęcia środka trwałego – PT  wraz z zarządzeniem Burmistrza stanowią 
podstawę ujęcia w księgach rachunkowych jednostki. 

§ 4. Skarbnik Dzierzgonia dokona wyksięgowania z ewidencji księgowej nakładów inwestycyjnych 
określonych w § 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85A2CA3-627C-41E5-B304-72E240C71611. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 grudnia 2019 dnia została podjęta uchwała Rady Miejskiej w Dzierzgoniu nr XII/127/2019
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dzierzgoń na 2020 r wprowadzająca do realizacji zadanie inwestycyjne
polegające na wykonaniu prac remontowych w budynku Tęczowego Przedszkola w Dzierzgoniu. Zostały
podpisane w tym zakresie umowy na wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej oraz roboty
budowlane. Wszystkie prace zostały wykonane w sposób zgodny z zapisami umownymi oraz zgodnie ze
sztuką budowlaną. W wyniku wykonanych robót nie powstał nowy środek trwały, a jedynie zwiększyła się
wartość budynku. Środki trwałe otrzymane w trwały zarząd oraz wszelkie ponoszone nakłady na środki trwałe
ujmowane są w księgach rachunkowych jednostki przyjmującej. W związku z powyższym zasadne jest
przekazanie poniesionych nakładów przez Gminę Dzierzgoń dla Tęczowego Przedszkola w Dzierzgoniu.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85A2CA3-627C-41E5-B304-72E240C71611. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

